
Anno 

Man.

Num. 

Man.
Data Man. Siope Descrizione Capitolo Creditore

Importo 

Man.

2023 1 11-01-2023 5105 INTERVENTI RECUPERO TRABUCCHI NIKANTE COSTRUZIONI SRL 54.701,65

2023 2 11-01-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 123,21

2023 3 11-01-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 46,29

2023 4 11-01-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 905,80

2023 5 11-01-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A.
AUTOTRASPORTI ROSA SAS DI ROSA FRANCESCA & 

C.
1.450,50

2023 6 11-01-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.414,94

2023 7 13-01-2023 2699
SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE 

TREMITI (RIF. CAP. 15.121)
BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI 24,39

2023 8 16-01-2023 1414 SPESE TELEFONICHE FASTWEB SPA 83,11

2023 9 16-01-2023 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE AI4SMARTCITY SRL 709,13

2023 10 16-01-2023 2699
SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE 

TREMITI (RIF. CAP. 15.121)
AI4SMARTCITY SRL 709,12

2023 11 16-01-2023 1205 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 1.562,24

2023 12 16-01-2023 1205 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 2.733,92

2023 13 16-01-2023 1205 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 2.865,43

2023 14 16-01-2023 1205 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 2.865,43

2023 15 18-01-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 802,97

2023 16 18-01-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 15,24

2023 17 18-01-2023 1101
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI 

ISTITUZIONALI
RANIERI MARTA 90,00

2023 18 18-01-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 568,13

2023 19 18-01-2023 1101
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI 

ISTITUZIONALI
TETA ANNUNZIATA 101,90

2023 20 18-01-2023 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE AI4SMARTCITY SRL 1.565,78

2023 21 18-01-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 14,52

2023 22 19-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI GIUSEPPE 735,60

2023 23 20-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 135,60

2023 24 20-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOC. TIMO S.R.L.S. DI PRENCIPE MARILINA 185,60

2023 25 20-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TEDESCO ANNA LUCIA ANGELA 1.595,60

2023 26 20-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOMA MATTEA 821,20

2023 27 20-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO LUIGI 635,60

2023 28 20-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VERGURA DOMENICO 785,60

2023 29 20-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 455,60

2023 30 20-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA ARGENTINO GRAZIA 1.435,60

2023 31 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 1.485,60



2023 32 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 575,60

2023 33 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOC. AGRICOLA MONTE SACRO S.A.S. 695,60

2023 34 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO PASQUALE PIO 415,60

2023 35 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEONE FELICIA 1.085,60

2023 36 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BASILE MATTEO LUIGI 580,60

2023 37 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA IMMACOLATA 635,60

2023 38 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VIGILANTE ROBERTO MATTEO 1.335,60

2023 39 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO FRANCESCO 865,60

2023 40 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO ANTONIO 125,60

2023 41 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VERGURA DOMENICO 305,60

2023 42 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 460,00

2023 43 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LORENZO . 935,60

2023 44 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE MICHELE 285,60

2023 45 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO LUIGI 215,60

2023 46 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LORENZO . 1.015,60

2023 47 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO LUIGI 625,60

2023 48 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA
SOCIETA' PARCO BARONE DI NOTARANGELO 

MICHELE
535,60

2023 49 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCIETA' AGRICOLA CARIGLIA SAS 255,60

2023 50 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TEDESCO ANNA LUCIA ANGELA 835,60

2023 51 23-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SANTORO PASQUALE 275,60

2023 52 23-01-2023 2406 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI PERNA ANGELO 16,00

2023 53 23-01-2023 2406 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI PROVINCIA DI FOGGIA - SERVIZIO TESORERIA - 50,00

2023 54 24-01-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2023 55 24-01-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 36.747,19

2023 56 24-01-2023 1217 INTERVENTI ASSISTENZIALI A FAVORE DEL PERSONALE DIVERSI 602,71

2023 57 24-01-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 12.485,13

2023 58 24-01-2023 5299 REALIZZAZIONE CETS (AV) DIVERSI 697,64

2023 59 24-01-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2023 60 24-01-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 59,91

2023 61 24-01-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 15,67

2023 62 24-01-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80

2023 63 24-01-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2023 64 24-01-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI
F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E 

FUNZIONI PUBBLICHE
28,57

2023 65 24-01-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO VIOLAZIONI 124,00

2023 66 25-01-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.214,60



2023 67 25-01-2023 5299 REALIZZAZIONE CETS (AV) SL&A SRL 3.630,00

2023 68 25-01-2023 1499 MONITORAGGIO HABITAT E SPECIE RETE NATURA 2000 AQUODIVING SRLS 4.618,55

2023 69 25-01-2023 5105
INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI 

STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)
FIORE GIOVANNI 4.233,67

2023 70 25-01-2023 2699
SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE 

TREMITI (RIF. CAP. 15.121)
RANDSTAD S.P.A. 1.900,90

2023 71 25-01-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE PROGEFORM SRL 12,72

2023 72 25-01-2023 2406
INSTALLAZIONE INFRASTRUTTURE RICARICA AUTOVEICOLI 

ELETTRICI - SEDE PARCO-PARCHI PER IL CLIMA 2019-
COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO 65,00

2023 73 25-01-2023 2406
INSTALLAZIONE INFRASTRUTTURE RICARICA AUTOVEICOLI 

ELETTRICI - SEDE PARCO-PARCHI PER IL CLIMA 2019-
TOTARO MATTEO UBALDO FRANCESCO 32,00

2023 74 27-01-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI CIRCOLO FESTAMBIENTE 2.000,00

2023 75 27-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TORRE PIETRO 995,60

2023 76 30-01-2023 5105
INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI 

STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)
IMPRESA COSTRUZIONI SANTOVITO MICHELE 207.460,00

2023 77 30-01-2023 5105
INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI 

STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)
IMPRESA COSTRUZIONI SANTOVITO MICHELE 108.475,25

2023 78 31-01-2023 5105
INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI 

STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)
SAVINO GRAZIA 1.235,44

2023 79 31-01-2023 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE COOP. HERMESTUDIO A R.L. 427,00

2023 80 31-01-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 1.066,21

2023 82 31-01-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 17,92

2023 83 31-01-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 1.213,65

2023 84 31-01-2023 1418 MANUTENZIONE ARREDI E ATTREZZATURE KONE S.P.A. 166,86

2023 85 31-01-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 111,38

2023 86 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 1.000,00

2023 87 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MONDELLI PAOLA ANNA . 1.600,00

2023 88 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE MICHELE 535,60

2023 89 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 665,60

2023 90 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEGGIERI CIRO 235,60

2023 91 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO GIUSEPPE 1.285,60

2023 92 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FIDANZA ANGELA 2.035,60

2023 93 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE ANTONIO 600,00

2023 94 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUALANO ANTONIA 635,60

2023 95 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VERGURA DOMENICO 885,60



2023 96 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 1.000,00

2023 97 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE ANTONIO 120,00

2023 98 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI GIOVANNI 1.385,60

2023 99 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCCIO MARIA RITA 1.235,60

2023 100 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CALIN ELENA TEODORA 170,00

2023 101 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEONE FELICIA 685,60

2023 102 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VERGURA DOMENICO 695,60

2023 103 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PISCOPO CARMINE 385,60

2023 104 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO MICHELE 335,60

2023 105 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZIENDA AGRICOLA SCIOPPACERRO 235,60

2023 106 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TORRE PIETRO 1.635,60

2023 107 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO MICHELE 785,60

2023 108 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO ANTONIO 365,60

2023 109 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SAVINO MARIO . 795,60

2023 110 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 1.000,00

2023 111 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 515,60

2023 112 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LIMOSANI ANTONIO 1.235,60

2023 113 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VERGURA DOMENICO 785,60

2023 114 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TORRE PIETRO 835,60

2023 115 31-01-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE MICHELE 1.995,60

2023 116 08-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A.
ECOPARCO DI TRIVENTI MICHELE E TRIVENTI 

NICOLA ANTONIO & C. S.N.C.
463,60

2023 117 08-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HOSPITALITY MANAGEMENT SERVICE SRLS 4.052,00

2023 118 09-02-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE PROGEFORM SRL 70,52

2023 119 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO MICHELE 915,60

2023 120 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CILIBERTI PASQUALE 1.045,60

2023 121 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CICCHITTI GIULIANA 305,60

2023 122 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA ORAZIO 885,60

2023 123 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA IMMACOLATA 335,60

2023 124 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SANTORO GIOVANNI 185,60

2023 125 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE FRANCESCO 1.430,00

2023 126 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 1.335,60

2023 127 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VIGILANTE ROBERTO MATTEO 1.335,60

2023 128 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SIENA ANGELA 855,60

2023 129 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCIETA' AGRICOLA CARIGLIA SAS 205,60

2023 130 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE FRANCESCO 240,00

2023 131 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA QUITADAMO PASQUALE 1.275,60

2023 132 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA IMMACOLATA 2.035,60



2023 133 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LIMOSANI ANTONIO 835,60

2023 134 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SIENA MARIA 395,60

2023 135 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARBONELLI FRANCESCO . 695,60

2023 136 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VAIRA MICHELE . 1.065,60

2023 137 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TENACE CAROLINA 395,60

2023 138 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 1.035,60

2023 139 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 525,60

2023 140 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TROTTA ANTONIETTA 455,60

2023 141 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARBONELLI GIOVANNA 465,60

2023 142 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SANTORO GIOVANNI 195,60

2023 143 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCCIO MARIA RITA 835,60

2023 144 13-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LIZZADRO ANNA 625,60

2023 145 14-02-2023 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 8.635,97

2023 146 14-02-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 4.709,32

2023 147 14-02-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.717,44

2023 148 14-02-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.133,60

2023 149 14-02-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73

2023 150 14-02-2023 7199
VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA 

(split payment)
AGENZIA DELLE ENTRATE 36.948,18

2023 151 14-02-2023 7101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 667,35

2023 152 14-02-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.833,45

2023 153 14-02-2023 1220 FONDO INDENNITA' DI FINE RAPPORTO AGENZIA DELLE ENTRATE 6.759,96

2023 155 14-02-2023 2406 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI AGENZIA DELLE ENTRATE 3,31

2023 156 15-02-2023 2699 QUOTE ASSOCIATIVE
ARAN-AGENZIA RAPPRESENTANZA NEGOZIALE 

PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
65,10

2023 157 15-02-2023 2295 QUOTE ASSOCIATIVE ASSOCIAZIONE DELLE VIE FRANCIGENE 1.950,00

2023 158 17-02-2023 1414 SPESE TELEFONICHE FASTWEB SPA 93,60

2023 159 17-02-2023 1420 SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA KONE S.P.A. 854,00

2023 160 17-02-2023 1419 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 1.065,00

2023 161 17-02-2023 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE PA DIGITALE S.P.A. 6.441,60

2023 162 17-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - ROMA - 7.556,83

2023 163 20-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ASB S.R.L. 4.696,06

2023 164 20-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. PFE S.P.A. 2.348,01

2023 165 20-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. PFE S.P.A. 2.348,04

2023 166 20-02-2023 1101 MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI ASB S.R.L. 5.402,42

2023 167 20-02-2023 1101 MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI PFE S.P.A. 2.701,25

2023 168 20-02-2023 1499 MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI PFE S.P.A. 2.701,15



2023 169 20-02-2023 2294 AZIONI PER LA CONSERVAZIONE DELLA FLORA E DELLA FAUNA OASI LAGO SALSO SPA 50.000,00

2023 170 20-02-2023 5694 PROGETTO FUNZIONALIZZAZIONE LAGO SALSO OASI LAGO SALSO SPA 2.450,80

2023 171 23-02-2023 1102 COMPENSI COLLEGIO REVISORI DEI CONTI RANIERI MARTA 1.656,60

2023 172 23-02-2023 1102 COMPENSI COLLEGIO REVISORI DEI CONTI TETA ANNUNZIATA 1.094,40

2023 173 23-02-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2023 174 23-02-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 37.937,79

2023 175 23-02-2023 1101
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI 

ISTITUZIONALI
DIVERSI 470,90

2023 176 23-02-2023 1101
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI 

ISTITUZIONALI
DIVERSI 210,00

2023 177 23-02-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 11.772,41

2023 178 23-02-2023 5299 REALIZZAZIONE CETS (AV) DIVERSI 516,00

2023 179 23-02-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2023 180 23-02-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 59,91

2023 181 23-02-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 15,67

2023 182 23-02-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80

2023 183 23-02-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2023 184 23-02-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI
F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E 

FUNZIONI PUBBLICHE
28,57

2023 185 23-02-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO VIOLAZIONI 38,04

2023 186 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIARELLI ROSARIA 835,60

2023 187 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SALCUNI MICHELE 1.335,60

2023 188 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TEDESCO ANNA LUCIA ANGELA 215,60

2023 189 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SIENA MATTEO 355,60

2023 190 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SANTORO GIOVANNI 251,60

2023 191 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BISCEGLIA FRANCESCO SAVERIO 1.535,60

2023 192 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 865,60

2023 193 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEONE FELICIA 2.085,60

2023 194 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BASTA GIOVANNI 935,60

2023 195 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TROTTA ANTONIETTA 735,60

2023 196 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARBONELLI GIOVANNA 359,60

2023 197 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO FRANCESCO 315,60

2023 198 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SANTORO GIOVANNI 179,60

2023 199 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 1.115,60

2023 200 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCIRPOLI ANTONIO 915,60

2023 201 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SAVINO MARIO . 843,60



2023 202 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI GIUSEPPE 727,60

2023 203 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO ANTONIO 485,60

2023 204 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 785,60

2023 205 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARRAFA MICHELANGELO 1.785,60

2023 206 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE PIETRO 915,60

2023 207 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CALIN ELENA TEODORA 850,00

2023 208 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE MICHELE 885,60

2023 209 24-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CAPPUCCI LUCA 2.235,60

2023 210 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA MARIA 295,60

2023 211 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANNA PIA 315,60

2023 212 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENZULLI DOMENICO PIO . 485,60

2023 213 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA IANNACONE MARIANGELA 1.535,60

2023 214 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE ANTONIO 240,00

2023 215 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VERGURA GIOVANNI 755,60

2023 216 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI ANTONIO 705,60

2023 217 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SALCUNI MICHELE 1.020,60

2023 218 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 615,60

2023 219 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 1.585,60

2023 220 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE BONIS GIOVANNI 865,60

2023 221 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LORENZO . 195,60

2023 222 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PERNA GIOVANNI 235,60

2023 223 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANNA PIA 335,60

2023 224 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 1.595,60

2023 225 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI ANGELO 1.035,60

2023 226 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 395,60

2023 227 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARRAFA MICHELANGELO 885,60

2023 228 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 885,60

2023 229 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCO ROSANNA 395,60

2023 230 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GERICO MICHELINA . 835,60

2023 231 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CICCHITTI GIULIANA 135,60

2023 232 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA D'ANGELO RENATO 285,60

2023 233 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO FRANCESCO 395,60

2023 234 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO ANTONIO 285,60

2023 235 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CILIBERTI PASQUALE 935,60

2023 236 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE FRANCESCO 160,00

2023 237 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE FRANCESCO 160,00

2023 238 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCHIAVONE ANTONIO 120,00



2023 239 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCIETA' AGRICOLA CARIGLIA SAS 1.835,60

2023 240 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SANTORO GIOVANNI 235,60

2023 241 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PERNA GIOVANNI 215,60

2023 242 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LIMOSANI ANTONIO 1.235,60

2023 243 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI ANGELO 1.035,60

2023 244 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA D'ERRICO LUCIANO 1.435,60

2023 245 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA ARGENTINO GRAZIA 835,60

2023 246 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LORENZO . 360,60

2023 247 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 835,60

2023 248 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TORRE PIETRO 1.415,60

2023 249 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VIGILANTE ROBERTO MATTEO 1.335,60

2023 250 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TENACE MARIA 435,60

2023 251 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO FRANCESCO 500,60

2023 252 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO MICHELE 885,60

2023 253 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 1.735,60

2023 254 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI ANGELO 1.035,60

2023 255 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA MARIA 305,60

2023 256 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PAZIENZA MATTEO 395,60

2023 257 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO GIUSEPPE 735,60

2023 258 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 675,60

2023 259 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RINALDI CONCETTA 815,60

2023 260 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO MICHELE 735,60

2023 261 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BASILE MICHELE 585,60

2023 262 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCO ROSANNA 485,60

2023 263 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANNA PIA 475,60

2023 264 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO FRANCESCO 400,60

2023 265 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO MICHELE 985,60

2023 266 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 735,60

2023 267 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENZULLI DOMENICO PIO . 315,60

2023 268 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANNA PIA 635,60

2023 269 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARBONELLI FRANCESCO . 885,60

2023 270 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO ANTONIO 435,60

2023 271 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO GIUSEPPE 505,60

2023 272 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEGGIERI PASQUALE 440,00

2023 273 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SAVINO MARIO . 845,60

2023 274 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BISCEGLIA FRANCESCO SAVERIO 485,60

2023 275 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEONE FELICIA 305,60



2023 276 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE PIETRO 215,60

2023 277 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PAZIENZA MATTEO 625,60

2023 278 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BISCEGLIA GIUSEPPE 935,60

2023 279 27-02-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO ANTONIO 575,60

2023 280 27-02-2023 2699
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO VISITE OASI LAGO 

SALSO-PARCHI PER IL CLIMA 2019-
COMUNE DI MANFREDONIA 90,00

2023 281 28-02-2023 5299 REALIZZAZIONE CETS (AV) NEXI PAYMENTS S.P.A. 2.256,79

2023 282 28-02-2023 1399
ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI 

CARATTERE TECNICO
NEXI PAYMENTS S.P.A. 12,20

2023 283 28-02-2023 2699
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO VISITE OASI LAGO 

SALSO-PARCHI PER IL CLIMA 2019-
PROVINCIA DI FOGGIA - SERVIZIO TESORERIA - 50,00

2023 284 28-02-2023 2699
SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE 

TREMITI (RIF. CAP. 15.121)
RANDSTAD S.P.A. 2.016,00

2023 285 28-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 880,00

2023 286 28-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 869,99

2023 287 28-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 340,00

2023 288 28-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 4.171,32

2023 289 28-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 339,15

2023 290 28-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 988,19

2023 291 28-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 1.502,29

2023 292 28-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ENEL ENERGIA S.P.A. 6,96

2023 293 28-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ENEL ENERGIA S.P.A. 0,90

2023 294 28-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ENEL ENERGIA S.P.A. 12,56

2023 295 28-02-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 1.029,74

2023 296 28-02-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.439,98

2023 297 01-03-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE OASI LAGO SALSO SPA 52.450,80

2023 298 07-03-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 14,31

2023 299 07-03-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 848,44

2023 300 07-03-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI I.C. RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO -VIESTE 7.747,04

2023 301 07-03-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ISTITUTO COMPRENSIVO "PEROTTO - ORSINI" 14.784,37

2023 302 07-03-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ISTITUTO COMPRENSIVO "S. DOMENICO SAVIO" 1.573,46

2023 303 07-03-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ISTITUTO COMPRENSIVO "PIETRO GIANNONE" 7.045,32

2023 304 07-03-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ISTITUTO COMPRENSIVO GALIANI/DANTE 12.229,37

2023 305 07-03-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI I.C. MANICONE-FIORENTINO 10.738,01



2023 306 09-03-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "S.GIOVANNI 

BOSCO - F. DE CAROLIS"
10.194,11

2023 307 09-03-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ISTITUTO COMPRENSIVO "D'APOLITO" 8.219,54

2023 308 09-03-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ISTITUTO COMPRENSIVO "GIORDANI - DE SANTIS" 1.285,07

2023 309 09-03-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ISTITUTO COMPRENSIVO P.G. CAS TELLI 4.696,88

2023 310 09-03-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE TORRE PIETRO 1.415,60

2023 311 09-03-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE
ARAN-AGENZIA RAPPRESENTANZA NEGOZIALE 

PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
65,10

2023 312 09-03-2023 1499 MOBILITA' ELETTRICA PER TURISMO, COMMERCIO E PRIVATI PHILMARK INFORMATICA SPA 48.556,00

2023 313 13-03-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 1.223,62

2023 314 13-03-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 425,69

2023 315 13-03-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 2.488,59

2023 316 13-03-2023 2699 SPESE GESTIONE CENTRI VISITA LOMBARDI MICHELE 23.202,08

2023 317 14-03-2023 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 9.698,63

2023 318 14-03-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 3.091,70

2023 319 14-03-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.830,25

2023 320 14-03-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.225,37

2023 321 14-03-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73

2023 322 14-03-2023 7101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 1.045,38

2023 323 14-03-2023 7199
VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA 

(split payment)
AGENZIA DELLE ENTRATE 6.254,79

2023 324 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO MICHELE 750,00

2023 325 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO ELISABETTA 1.400,00

2023 326 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 450,00

2023 327 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SICILIANO MICHELE 1.800,00

2023 328 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARONNA RAFFAELE 450,00

2023 329 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCO ROSANNA 600,00

2023 330 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 350,00

2023 331 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARONNA RAFFAELE 1.000,00

2023 332 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI GIAMPIERO 250,00

2023 333 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BASILE MATTEO LUIGI 1.800,00

2023 334 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BASILE MICHELE 750,00

2023 335 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIAVARELLA GRAZIANO 2.500,00

2023 336 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NATURALI MICHELE 2.200,00

2023 337 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NATURALI GIUSEPPE 2.200,00

2023 338 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NATURALI MICHELE 2.500,00



2023 339 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NOTARANGELO PIETRO ANTONIO 1.800,00

2023 340 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NOTARANGELO LUIGI 1.400,00

2023 341 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COTUGNO ANNA SANITA' 450,00

2023 342 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO FRANCESCO 1.000,00

2023 343 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CUSENZA SALVATORE 2.500,00

2023 344 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NATURALI MICHELE 197,66

2023 345 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NATURALI MICHELE 2.302,34

2023 346 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 2.500,00

2023 347 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NATURALI GIUSEPPE 1.400,00

2023 348 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NATURALI MICHELE 2.500,00

2023 349 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZIENDA AGRICOLA SCIOPPACERRO 1.800,00

2023 350 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA ORAZIO 2.200,00

2023 351 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CALORE CIUFFREDA NICOLA 2.500,00

2023 352 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GIAGNORO GRAZIA 2.500,00

2023 353 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PACILLO PASQUALE 2.500,00

2023 354 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FALCONE RAFFAELE 2.500,00

2023 355 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA FRANCESCO 2.500,00

2023 356 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIAVARELLA GRAZIANO 750,00

2023 357 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MONACO MICHELA 1.000,00

2023 358 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO ANTONIO 750,00

2023 359 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA LUDOVICO 2.500,00

2023 360 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TENACE DOMENICO 1.000,00

2023 361 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SANTORO MATTEO 450,00

2023 362 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LONGO MARIA GRAZIA 2.500,00

2023 363 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA QUITADAMO MICHELE . 250,00

2023 364 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TROIANO SALVATORE . 1.800,00

2023 365 16-03-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE MICHELE 1.400,00

2023 366 21-03-2023 1399
ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI 

CARATTERE TECNICO
DAUNIATEL DI DOMENICO CLEMENTE E C. S.N.C. 511,61

2023 367 21-03-2023 1414 SPESE TELEFONICHE FASTWEB SPA 82,13

2023 368 21-03-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 1.016,56

2023 369 21-03-2023 1499 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 497,39

2023 370 21-03-2023 1499 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 2.865,43

2023 371 21-03-2023 1499 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 2.107,55

2023 372 21-03-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.471,29

2023 373 21-03-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2023 374 21-03-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 37.342,49



2023 375 21-03-2023 1101
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI 

ISTITUZIONALI
DIVERSI 483,10

2023 376 21-03-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2023 377 21-03-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 59,91

2023 378 21-03-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 15,67

2023 379 21-03-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80

2023 380 21-03-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2023 381 21-03-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI
F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E 

FUNZIONI PUBBLICHE
28,57

2023 382 21-03-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 11.843,77

2023 383 22-03-2023 2699
SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE 

TREMITI (RIF. CAP. 15.121)
RANDSTAD S.P.A. 2.071,68

2023 384 07-04-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 711,99

2023 385 07-04-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 14,86

2023 386 12-04-2023 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 9.012,93

2023 387 12-04-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 3.923,36

2023 388 12-04-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.706,07

2023 389 12-04-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.180,83

2023 390 12-04-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73

2023 391 12-04-2023 7101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 3.657,33

2023 392 12-04-2023 7199
VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA 

(split payment)
AGENZIA DELLE ENTRATE 9.621,87

2023 393 12-04-2023 1499
PROGETTO INTERREG G.W.A -ITALIA-ALBANIA-MONTENEGRO 

2014/2020
EUROMEDITERRANEA S.R.L. 7.740,00

2023 394 14-04-2023 7199
VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA 

(split payment)
AGENZIA DELLE ENTRATE 157,06

2023 395 14-04-2023 2406 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO 61,68

2023 396 14-04-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE PROGEFORM SRL 70,52

2023 397 19-04-2023 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE AI4SMARTCITY SRL 354,55

2023 398 19-04-2023 2699
SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE 

TREMITI (RIF. CAP. 15.121)
AI4SMARTCITY SRL 354,56

2023 399 19-04-2023 5105 INTERVENTI RECUPERO TRABUCCHI ITALIALAB S.R.L. 9.085,95

2023 400 19-04-2023 5103 SPESE PER INTERVENTI RISERVE MARINE (RIF. CAP. 35.221) BLUE THREAD S.R.L. 11.712,00

2023 401 19-04-2023 5103 SPESE PER INTERVENTI RISERVE MARINE (RIF. CAP. 35.221) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 9.575,38

2023 402 19-04-2023 2699
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO VISITE OASI LAGO 

SALSO-PARCHI PER IL CLIMA 2019-
MAGNO CIRO 16,00

2023 403 21-04-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2023 404 21-04-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 37.342,49



2023 405 21-04-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2023 406 21-04-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 59,91

2023 407 21-04-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 15,67

2023 408 21-04-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80

2023 409 21-04-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2023 410 21-04-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI
F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E 

FUNZIONI PUBBLICHE
28,57

2023 411 21-04-2023 1101
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI 

ISTITUZIONALI
DIVERSI 632,14

2023 412 21-04-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE DIVERSI 228,40

2023 413 21-04-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 12.112,76

2023 414 10-05-2023 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 9.209,72

2023 415 10-05-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 3.999,56

2023 416 10-05-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.770,32

2023 417 10-05-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.193,99

2023 418 10-05-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73

2023 419 11-05-2023 7199
VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA 

(split payment)
AGENZIA DELLE ENTRATE 5.417,86

2023 420 15-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 980,00

2023 421 15-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 4.250,00

2023 422 15-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 876,00

2023 423 15-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 582,00

2023 424 15-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 1.350,00

2023 425 15-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 469,99

2023 426 15-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 769,00

2023 427 16-05-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.696,68

2023 428 16-05-2023 2699
SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE 

TREMITI (RIF. CAP. 15.121)
RANDSTAD S.P.A. 2.525,71

2023 429 16-05-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI EDIZIONI D'ANDREA S.N.C.DI ALBERTO D'ANDREA 3.500,00

2023 430 16-05-2023 1102 COMPENSI COLLEGIO REVISORI DEI CONTI STUDIO ASSOCIATO GLOBAL CONSULTING 1.094,40

2023 431 16-05-2023 5105
INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI 

STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)
CICCONE ANTONIO 5.139,76

2023 432 16-05-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI MOVIDAUNIA - APRICENA 2.000,00

2023 433 18-05-2023 2699
SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE 

TREMITI (RIF. CAP. 15.121)
RANDSTAD S.P.A. 2.027,62



2023 434 18-05-2023 1101
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI 

ISTITUZIONALI
RANIERI MARTA 169,40

2023 435 18-05-2023 1101
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI 

ISTITUZIONALI
TETA ANNUNZIATA 125,32

2023 436 18-05-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI
PRO LOCO RIGNANO GARGANICO - SEX. ANTONIO 

ANICETO
2.500,00

2023 437 18-05-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI LEGAMBIENTE NAZIONALE APS ONLUS 10.000,00

2023 438 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 18,45

2023 439 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 83,85

2023 440 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 1,98

2023 441 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 9,00

2023 442 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 12,97

2023 443 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 58,94

2023 444 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 0,66

2023 445 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 3,00

2023 446 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 5,21

2023 447 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 23,69

2023 448 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 0,66

2023 449 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 21,59

2023 450 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 16,75

2023 451 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 76,15

2023 452 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 0,66

2023 453 18-05-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 3,00

2023 454 23-05-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2023 455 23-05-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 47.051,71

2023 456 23-05-2023 7101 RITENUTE IRPEF DIVERSI 394,52

2023 457 23-05-2023 1101
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI 

ISTITUZIONALI
DIVERSI 307,70

2023 458 23-05-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 11.667,90

2023 459 23-05-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2023 460 23-05-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 44,24

2023 461 23-05-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 15,67

2023 462 23-05-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80

2023 463 23-05-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2023 464 23-05-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI
F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E 

FUNZIONI PUBBLICHE
28,57

2023 465 30-05-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 275,47



2023 466 30-05-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.026,77

2023 467 30-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 86,64

2023 468 30-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 146,13

2023 469 30-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 452,89

2023 470 30-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 1.094,38

2023 471 30-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 2.227,76

2023 472 30-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 957,85

2023 473 30-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 1.135,82

2023 474 30-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 341,92

2023 475 30-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 380,68

2023 476 30-05-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 1.185,68

2023 477 30-05-2023 5105
INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI 

STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)
FIORE GIOVANNI 2.006,33

2023 478 30-05-2023 1499 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 3.099,01

2023 479 30-05-2023 1499 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 2.636,58

2023 480 30-05-2023 5105
INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI 

STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)
IMPRESA COSTRUZIONI SANTOVITO MICHELE 82.683,21

2023 481 30-05-2023 5105
INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI 

STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)
IMPRESA COSTRUZIONI SANTOVITO MICHELE 86.790,00

2023 482 30-05-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 848,36

2023 483 30-05-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 14,41

2023 484 30-05-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 655,56

2023 485 30-05-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 610,41

2023 486 30-05-2023 1414 SPESE TELEFONICHE FASTWEB SPA 81,95

2023 487 30-05-2023 1499
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO VISITE OASI LAGO 

SALSO-PARCHI PER IL CLIMA 2019-
MAGNO CIRO 16,00

2023 488 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA QUITADAMO PASQUALE 1.800,00

2023 489 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VERGURA DOMENICO 750,00

2023 490 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PALUMBO LEONARDO 1.800,00

2023 491 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA MARIA 1.800,00

2023 492 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LI BERGOLIS MATTEO 750,00

2023 493 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI GIUSEPPE 250,00

2023 494 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIAVARELLA ARCANGELA 750,00

2023 495 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI SILVIA 2.500,00

2023 496 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA STEDUTO LUCIA 2.500,00

2023 497 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GERICO MICHELINA . 450,00



2023 498 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA
AZIENDA AGRICOLA FALCARE DI MICHELE & ROCCO 

COCCIA S.N.C.
2.500,00

2023 499 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MONACO MADDALENA 2.500,00

2023 500 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARONNA RAFFAELE 2.500,00

2023 501 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA PASQUALE . 2.500,00

2023 502 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI MARIA GIUSEPPA 750,00

2023 503 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA D'ERRICO LUCIANO 2.200,00

2023 504 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA D'ERRICO GIUSEPPE 1.400,00

2023 505 30-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MONACO MICHELA 2.200,00

2023 506 31-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA LUDOVICO 600,00

2023 507 31-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA ERCOLINO NUNZIATA 2.500,00

2023 508 31-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TORRE PIETRO 2.500,00

2023 509 31-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CAPPUCCI LUCA 2.500,00

2023 510 31-05-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 250,00

2023 511 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DEL MASTRO ANGIOLETTA 250,00

2023 512 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AGRICOLA INGARANO S.S. 600,00

2023 513 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SIENA MARIO 2.500,00

2023 514 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI SILVIA 2.500,00

2023 515 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA STEDUTO LUCIA 2.500,00

2023 516 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RESTA PIA LINDA 600,00

2023 517 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO ELISABETTA 750,00

2023 518 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SICILIANO ANGELO 180,00

2023 519 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MANGIACOTTI MATTEO 2.500,00

2023 520 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO LEONARDO 2.500,00

2023 521 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AURELIO CLARICE 450,00

2023 522 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TEDESCO ANNA LUCIA ANGELA 2.200,00

2023 523 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SICILIANO MICHELE 1.800,00

2023 524 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO ELISABETTA 1.400,00

2023 525 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANGELO 1.400,00

2023 526 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 600,00

2023 527 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DI NAUTA ANTONIO PIO 450,00

2023 528 01-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COLUMPSI FRANCA 600,00

2023 529 09-06-2023 1401 PROG. LIFE DIOMEDEE BIONDO CARMEN 5.256,58

2023 530 09-06-2023 1401 COOF. PROG. DIOMEDEE BIONDO CARMEN 3.504,38

2023 531 12-06-2023 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 11.097,65

2023 532 12-06-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 4.831,26

2023 533 12-06-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 13.974,93

2023 534 12-06-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.991,16



2023 535 12-06-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73

2023 536 12-06-2023 7101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 488,77

2023 537 12-06-2023 7199
VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA 

(split payment)
AGENZIA DELLE ENTRATE 18.512,77

2023 538 13-06-2023 1499 MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI PFE S.P.A. 5.402,40

2023 539 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI S.P.A DIVISIONE REFINING E MARKETING 33,24

2023 540 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI S.P.A DIVISIONE REFINING E MARKETING 151,09

2023 541 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI S.P.A DIVISIONE REFINING E MARKETING 64,56

2023 542 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI S.P.A DIVISIONE REFINING E MARKETING 318,46

2023 543 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO
ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE 

MOBILITY S.P.A.
30,18

2023 544 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO
ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE 

MOBILITY S.P.A.
137,17

2023 545 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO
ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE 

MOBILITY S.P.A.
11,09

2023 546 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO
ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE 

MOBILITY S.P.A.
50,41

2023 547 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO
ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE 

MOBILITY S.P.A.
58,47

2023 548 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO
ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE 

MOBILITY S.P.A.
265,77

2023 549 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO
ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE 

MOBILITY S.P.A.
17,88

2023 550 13-06-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO
ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE 

MOBILITY S.P.A.
81,25

2023 551 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE FRANCESCO 2.500,00

2023 552 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO ANTONIO 755,60

2023 553 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA ORAZIO 835,60

2023 554 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PISCOPO CARMINE 435,60

2023 555 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 780,00

2023 556 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CILIBERTI PASQUALE 335,60

2023 557 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PISCOPO CARMINE 95,60

2023 558 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUALANO ANTONIA 585,60

2023 559 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 875,60

2023 560 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 2.035,60

2023 561 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOC. AGR. F.LLI PERNA S.S. 1.145,60



2023 562 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LA TORRE GIUSEPPE 1.103,60

2023 563 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LIMOSANI ANTONIO 835,60

2023 564 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RINALDI ANTONIO 1.085,60

2023 565 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENZULLI DOMENICO PIO . 835,60

2023 566 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SIENA MATTEO 275,60

2023 567 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TROTTA ANTONIETTA 485,60

2023 568 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENZULLI RAFFAELE LEONARDO 135,60

2023 569 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA QUITADAMO VINCENZO MATTEO 485,60

2023 570 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NOTARANGELO ANNA PASQUINA 785,60

2023 571 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TORRE PIETRO 3.275,60

2023 572 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANNA PIA 1.635,60

2023 573 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 700,00

2023 574 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIAVARELLA ARCANGELA 1.223,60

2023 575 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENZULLI RAFFAELE LEONARDO 115,60

2023 576 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 1.435,60

2023 577 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE MICHELE 735,60

2023 578 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO LUIGI 1.535,60

2023 579 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANGELO 1.335,60

2023 580 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCO ROSANNA 885,60

2023 581 14-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BASILE MATTEO LUIGI 835,60

2023 582 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO TOMMASO 450,00

2023 583 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VALENTE GIULIANO 1.400,00

2023 584 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA MICHELE 2.500,00

2023 585 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA LUDOVICO 750,00

2023 586 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VAIRO MICHELE 250,00

2023 587 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO ANTONIO 600,00

2023 588 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO TOMMASO 1.800,00

2023 589 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARZILIANO RAFFAELA 1.000,00

2023 590 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VAIRO MICHELE 93,76

2023 591 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA D'APOLITO FRANCA 1.400,00

2023 592 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CORVINO LUCIA 1.400,00

2023 593 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA
SOC. AGRICOLA PASQUALE E MATTEO RIGNANESE 

S.S.
2.500,00

2023 594 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DI LAURO NICOLA 2.500,00

2023 595 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA D'APOLITO BARTOLOMEO 2.200,00

2023 596 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VALENTE GIULIANO 180,00

2023 597 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DI LAURO NICOLA 2.500,00

2023 598 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 2.500,00



2023 599 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PACILLO PASQUALE 1.000,00

2023 600 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCARANO FRANCESCO PAOLO 2.500,00

2023 601 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCCIA ANGELO SANTINO 1.800,00

2023 602 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI ANTONIO 1.400,00

2023 603 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FALCONE RAFFAELE 1.000,00

2023 604 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VAIRA LUIGI 2.500,00

2023 605 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARONNA DOMENICO 1.000,00

2023 606 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LAURA MARIA 2.500,00

2023 607 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TRICARICO ARCANGELA 2.500,00

2023 608 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VAIRA LUIGI 1.400,00

2023 609 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MANTUANO ANTONIO 2.800,00

2023 610 15-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO TOMMASO 450,00

2023 611 16-06-2023 5103 PROG. LIFE DIOMEDEE IGIENE SERVICE SRL 29.185,93

2023 612 16-06-2023 5103 COOF. PROG. DIOMEDEE IGIENE SERVICE SRL 9.462,74

2023 613 19-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA ARGENTINO GRAZIA 685,60

2023 614 19-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 1.035,60

2023 615 19-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VIGILANTE ROBERTO MATTEO 1.300,00

2023 616 21-06-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2023 617 21-06-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 35.338,06

2023 618 21-06-2023 1101
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI 

ISTITUZIONALI
DIVERSI 395,00

2023 619 21-06-2023 1217 INTERVENTI ASSISTENZIALI A FAVORE DEL PERSONALE DIVERSI 19.860,26

2023 620 21-06-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE DIVERSI 4,00

2023 621 21-06-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 11.626,83

2023 622 21-06-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2023 623 21-06-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 44,24

2023 624 21-06-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 15,67

2023 625 21-06-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80

2023 626 21-06-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2023 627 21-06-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI
F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E 

FUNZIONI PUBBLICHE
28,57

2023 628 21-06-2023 1217 INTERVENTI ASSISTENZIALI A FAVORE DEL PERSONALE DIVERSI 2.043,00

2023 629 23-06-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HOSPITALITY MANAGEMENT SERVICE SRLS 1.344,00

2023 630 23-06-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HOSPITALITY MANAGEMENT SERVICE SRLS 2.708,00

2023 631 23-06-2023 1499 SPESE ATTUAZIONE LEGGE N.626/94 CONSILIA CFO SRL 62,28

2023 632 23-06-2023 1499 SPESE ATTUAZIONE LEGGE N.626/94 CONSILIA CFO SRL 457,12

2023 633 23-06-2023 1499 SPESE ATTUAZIONE LEGGE N.626/94 CONSILIA CFO SRL 250,75



2023 634 23-06-2023 1420 SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA TERMOIDRAULICA TROTTA DI TROTTA RAFFAELE 183,00

2023 635 23-06-2023 1420 PROG. GEOTERMIA SEDE PARCO TERMOIDRAULICA TROTTA DI TROTTA RAFFAELE 609,00

2023 636 23-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO LUIGI 745,60

2023 637 23-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TRIVENTI ANTONIETTA 1.750,60

2023 638 23-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA QUITADAMO MARILENA 835,60

2023 639 23-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TROTTA ANTONIETTA 1.435,60

2023 640 23-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENDINA FRANCESCA 835,60

2023 641 23-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RICUCCI MARILINA 485,60

2023 642 23-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO PASQUALE PIO 415,60

2023 643 23-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA DOMENICO 2.335,60

2023 644 27-06-2023 1499 MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI PFE S.P.A. 5.402,40

2023 645 27-06-2023 1399
ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI 

CARATTERE TECNICO
DAUNIATEL DI DOMENICO CLEMENTE E C. S.N.C. 648,41

2023 646 27-06-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 727,28

2023 647 27-06-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 558,81

2023 648 27-06-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 22,33

2023 649 27-06-2023 1499 SPESE ATTUAZIONE LEGGE N.626/94 CONSILIA CFO SRL 334,33

2023 650 27-06-2023 2201 VERSAMENTO LEGGE 160/2019 COMMA 594 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 62.071,90

2023 651 27-06-2023 2201 VERSAMENTO LEGGE 160/2019 COMMA 594 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2.471,00

2023 652 27-06-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE PROGEFORM SRL 70,52

2023 653 27-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SAVINO MARIO . 947,60

2023 654 27-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO LUIGI 415,60

2023 655 27-06-2023 1401 UFFICIO STAMPA TONTI DANIELA 6.065,83

2023 656 27-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 611,60

2023 657 27-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO MICHELE 895,60

2023 658 27-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PAZIENZA MATTEO 685,60

2023 659 29-06-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. PFE S.P.A. 4.696,05

2023 660 29-06-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARBONELLI FRANCESCO . 1.115,60


